na actionis percipiant, & apud districtum Judicem...

Signum * Curie Romanae *

PP. ALEX. TERTII.

Signum * Notarii *

Alexandri PP.

Et S. R. E. Card. subscripciones.

- EGO ALEXANDER Catholicæ Ecclesiæ Episcopus subsc. Ego Ubaldus Ostien. Episcopus Ego Joannes Presb. Card. SS. Joannis & Pauli tit. Pammachii. Ego Albertus Presb. Cardinalis tit. sancti Laurentii in Lucina. Ego Guillelmus Presbyter Cardinalis tit. sancti Petri ad Vincula. Ego Petr. Presbyt. Card. sanctæ Pudentianæ tit. Pastoris. Ego Joannes Presbyter Cardinalis tit. sancti Marci. Ego Theodinus Presb. Card. sancti Vitalis tit. Vestinæ. Ego Manfredus Presb. Card. tit. S. Cæcilie. Ego Petr. Presb. Card. tit. S. Susannæ. Ego Jacintus Diac. Card. sanctæ Mariæ in Cosmedin. Ego Cintiùs Diaconus Cardinalis sancti Adriani. Ego Ugo Diac. Card. S. Eustachii juxta Templum Agrippæ s. Ego Laborans Diac. Cardinalis sanctæ Mariæ in Porticu. Ego Rainerius Diac. Card. S. Georgii ad Velum aur. Datum Anagninæ per manum Gratiani sanctæ R. E. Subdiac. & Notarii, Nonis Julii, Indictione IX. Incarnationis Dominicæ anno MCLXXVI. Pontificatus Alexandri PP. III. anno XVII.

Dat. die 7. Julii anno Domini 1176. Pontif. anno XVII.

In Concilio. Tom. XIII. de. cit.

Exordium

Approbatio Instituti Ordinis Carthusianorum.

Alexander Episcopus, Servus Servorum Dei, dilectis filiis, Guidoni Priori Carthusiæ, ejusque fratribus, tam presentibus quam futuris, in perpetuum, salutem & apostolicam benedictionem.

CUM vos per Dei gratiam multa promereatis gloria meritorum, & vitam solitariam eligentes, divinæ contemplationi arctius intendatis, bonus odor Religionis vestre ad id nos inducit, ut communi & speciali debito quieti vestre debeamus intendere, & jura vestra summo opere conservare. Eapropter, dilecti in Domino filii, vestris justis postulationibus clementer annuimus, vestramque, & alias domos Ordinis vestri, & cum omnibus bonis, pacis, possessionibus, quas impræsentiarum justè & canonicè possidetis, aut in futurum justis modis, præstante Domino, poteritis adipisci, sub beati Petri & nostra protectione suscipimus, & presentis scripti privilegio communimus, & terminos, quos rationabiliter statuistis, vobis & domibus vestris auctoritate apostolica confirmamus. Ad hæc auctoritate apostolica arctius interdici-

Carthusianos sub protectione Sedis Apostolicæ suscipiens, eisdem bona omnia confirmat.

LXXXVIII.

Approbatio Instituti Ordinis Carthusianorum.

Alexander Episcopus, Servus Servorum Dei, dilectis filiis, Guidoni Priori Carthusiæ, ejusque fratribus, tam presentibus quam futuris, in perpetuum, salutem & apostolicam benedictionem.